
 

⿅児島⼤学医学部医学科教育基⾦への寄附者様ご芳名⼀覧 

 
⿅児島⼤学医学部医学科教育基⾦へのご協⼒を賜りました皆様に⼼より御礼申し上げます。 
お受けいたしました寄附⾦は、基⾦の⽬的に沿って有意義に活⽤させていただきます。 
ご寄附いただきました皆様⽅への感謝の意を込めまして、ご芳名等を掲載させていただきま

す。 
なお、ご意向により、ご芳名等の掲載をご希望されない寄附者様につきましては、掲載いた

しておりません。 
今後とも、⿅児島⼤学医学部へのご⽀援、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和６年７⽉           
⿅児島⼤学医学部⻑ ⼤脇 哲洋  

 
【2020 年 1 ⽉から 2024 年 6 ⽉までの寄附者様】（順不同） 
・複数回寄附をいただいた⽅のご芳名・寄附額の公表については、直近のご希望に沿って寄附

額（累計）を掲載しています。 
・本学教職員には表の※欄に「○」を付しています。 

ご芳名 ※ ⾦額（円） 
 宮原 広典  様  60,000 
 岡野 晃   様  100,000 

松⼭ 賢治  様  ＜⾮公表＞ 
 ⽊原 菊次郎 様  ＜⾮公表＞ 
 ⽊原 卓⼦  様  ＜⾮公表＞ 

⽊原 翔太郎 様  ＜⾮公表＞ 
柘植 勇夫  様  ＜⾮公表＞ 

 永岡 重孝  様  ＜⾮公表＞ 
 伊⾹ 浩⼦  様  ＜⾮公表＞ 

⼭﨑 裕充  様  ＜⾮公表＞ 
 三原 祥嗣  様  ＜⾮公表＞ 
 増原 薫   様  ＜⾮公表＞ 
 嶽崎 俊郎    ○ ＜⾮公表＞ 
 中村 雅之   ○ ＜⾮公表＞ 
 垣花 泰之 ○ ＜⾮公表＞ 
 ⾕ 淳⾄ ○ ＜⾮公表＞ 
 三井 薫 ○ ＜⾮公表＞ 
 村岡 祐輔 ○ ＜⾮公表＞ 

 


